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Flexible HP SUPER noir diam

08 10 M ETK

Ref. AR-3160170

22 X 2

Le flexible noir est plus résistant aux corps gras de type minéral.Le
flexible noir présente I'avantage de la souplesse et il est donc moins

fragile a I'écrasement. Le principe des raccords démontables

manuellement évite I'emploi d'outils.

Données techniques
Pression max

Diamétre intérieur flexible
Débit d'eau

Type de matiére

Température d'utilisation max avec
eau chaude

Longueur de flexible HP

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Diameétre virole

Poids

Bar (Bar)
Centimetres (CM)
Litres/heure (I/h)

°C (°C)

Metres (M)

Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

400
0.8
1300

Caoutchouc, acier

150

10
M22 F

M22 F

14
10.12
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